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PW - Detachering: Verzoek om informatie over een detachering

Verzoek om informatie over de detachering van werknemers door een

dienstverlener
Verzoek om informatie over de detachering van werknemers door een dienstverlener
Motivering van het verzoek Tegenstrijdige informatie over de wettige vestiging of activiteiten van het detacherende bedrijf
Tegenstrijdige informatie over de detachering
Tegenstrijdige informatie over de wettige tewerkstelling van de werknemer in het detacherende land
Ontbrekende documenten
Ontbrekende informatie over de regelgeving inzake gedetacheerde werknemers
Ontbrekende informatie over samenwerking en handhaving
Ontbrekende informatie over uitzonderingsbepalingen
Ontbrekende informatie over de arbeidsvoorwaarden of -omstandigheden van de gedetacheerde
werknemer
Twijfels over documenten
Overig
Datums
Op grond van artikel 6, lid 6, onder b), van Richtlijn 2014/67/EU moet elk verzoek binnen 25
werkdagen (35 kalenderdagen) worden beantwoord, tenzij beide lidstaten onderling een kortere
termijn afspreken.
Antwoordtermijn (in kalenderdagen) 9
Hoe snel kunt u antwoorden? (in 9

kalenderdagen)

Datum verzending 21/05/2021

Datum van aanvaarding 21/05/2021

Uiterste datum 30/05/2021

Gegevens van de dienstverlener

Soort dienstverlener Persoon
Voornaam sample text
Achternaam sample text
Nationaliteit Oostenrijk
Geboorteplaats Bekend
Geboorteland Oostenrijk
Plaats sample text
Geboortedatum Bekend
Datum 02/05/2021

Dienstensector
Dienstverleningsactiviteiten Boekhoudkundige, audit- en fiscale diensten
Administratiediensten
Diensten voor openbaar bestuur, defensie en sociale verzekering
Volwasseneneducatie en andere vormen van onderwijs
NACE-nummer(s) van de sector(en) sample text
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Adres

Adres van de dienstverlener

Bekend

Reden voor het verzoek

(en) sample text

Soort adres Postadres
Straat en nummer sample text
Plaats sample text
Postcode sample text
Land Oostenrijk
Regio Burgenland
Contactgegevens
E-mailadres sample@text.imi
Telefoonnummer +1234567
Identificatie
Fiscaal/btw-nummer Bekend
Fiscaal/btw-nummer sample text

Andere identificatiemiddelen

Beschikbaar

Handels-/bedrijfsregisternummer sample text
Beroepsregisternummer sample text
Socialezekerheidsnummer sample text
Ander registratienummer sample text

Wettelijke vertegenwoordiger

Gegevens wettelijke
vertegenwoordiger

Beschikbaar

Voornaam sample text
Achternaam sample text
Adres Bekend
Straat en nummer sample text
Plaats sample text
Postcode sample text
Land Oostenrijk
Regio
E-mailadres sample@text.imi

Telefoonnummer

+12345678

Aanvullende informatie

Aanvullende informatie over de
dienstverlener

(en) sample text

Informatie over gedetacheerde werknemers
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Betreft de gevraagde informatie
bepaalde gedetacheerde
werknemers?

Gegevens gedetacheerde
werknemer verstrekt

in het formulier online

Gegevens van de gedetacheerde werknemer(s) - 1

Voornaam sample text
Achternaam sample text
Geboorteland Oostenrijk
Geboorteplaats (gemeente) sample text
Geboortedatum Bekend
Datum 02/05/2021
Nationaliteit Oostenrijkse
Socialezekerheidsnummer sample text

Paspoort-/identiteitskaartgegevens

Beschikbaar

Soort identiteitsbewijs

Identiteitskaart

Nummer sample text
Datum van afgifte 02/05/2021
Vervaldatum 02/05/2021

Beroep

(en) sample text

Adres van de gedetacheerde
werknemer

Beschikbaar

Soort adres

Correspondentieadres

Land

Oostenrijk

Regio/gebied

(en) sample text

Plaats sample text
Postcode sample text
Straat en nummer sample text

Emailadres van de gedetacheerde
werknemer

sample@text.imi

Vragen en antwoorden

Belangrijkste categorieén vragen

[A] Vragen over het detacherend bedrijf

[B] Vragen over gedetacheerde werknemers
[C] Vragen over de aard van de detachering
[D] Vragen over bijlagen

[A001] Is de dienstverlener wettig gevestigd in uw land? (2014/67,
artikel 4, lid 2, onder a), en 96/71, artikel 4, lid 2)

[A001] Is de dienstverlener wettig gevestigd in uw land? (2014/67, artikel 4, lid 2, onder a), en 96/71,
artikel 4, lid 2)

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

[A001.1] (Zo ja) Kunt u een
uittreksel uit het handelsregister
overleggen?

Ja

Bijlage

Bestandsnaam: Test attachment.pdf
Toegevoegd door: EU
Toegevoegd op: 21/05/2021 12:17 CEST

Uitgebreid antwoord

(en) sample text
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[A002] Is de dienstverlener geregistreerd in uw land? (2014/67, art. 4, lid

2, onder a))

[A002] Is de dienstverlener geregistreerd in uw land? (2014/67, art. 4, lid 2, onder a))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A002a] Kunt u informatie geven over de vertegenwoordiger van de

werkgever?

[A0O02a] Kunt u informatie geven over de vertegenwoordiger van de werkgever?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A002b] Heeft de dienstverlener deze activiteit sinds het begin van zijn

registratie verricht?

[A002b] Heeft de dienstverlener deze activiteit sinds het begin van zijn registratie verricht?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A003] Heeft u informatie waaruit blijkt dat de dienstverlener in uw land
regelmatig socialezekerheidsbijdragen heeft betaald? (art. 4, lid 2, onder

a))

[A003] Heeft u informatie waaruit blijkt dat de dienstverlener in uw land regelmatig
socialezekerheidsbijdragen heeft betaald? (art. 4, lid 2, onder a))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A004] Heeft de dienstverlener een kantoor in uw land? (2014/67, artikel
4, lid 2, onder a), en 96/71, artikel 4, lid 2)

[A004] Heeft de dienstverlener een kantoor in uw land? (2014/67, artikel 4, lid 2, onder a), en 96/71,
artikel 4, lid 2)

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A005] Verricht de dienstverlener zijn activiteiten hoofdzakelijk in uw

land? (2014/67, artikel 4,

lid 2, onder a), en 96/71, artikel 4, lid 2)

[AOO5] Verricht de dienstverlener zijn activiteiten hoofdzakelijk in uw land? (2014/67, artikel 4, lid 2,
onder a), en 96/71, artikel 4, lid 2)

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

land? (art. 4, lid 2, onder

[A006] Heeft de dienstverlener administratief personeel in dienst in uw

d))

[AO06] Heeft de dienstverlener administratief personeel in dienst in uw land? (art. 4, lid 2, onder d))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text
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Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A006a] Gelden er voor de dienstverlener bepaalde vereisten in uw land,
zoals een beroepsvergunning, inschrijving bij de kamer van koophandel
of lidmaatschap van een beroepsorganisatie? (2014/67, artikel 4, lid 2,
onder a) en 96/71, artikel 4, lid 2)

[AOO6a] Gelden er voor de dienstverlener bepaalde vereisten in uw land, zoals een
beroepsvergunning, inschrijving bij de kamer van koophandel of lidmaatschap van een
beroepsorganisatie? (2014/67, artikel 4, lid 2, onder a) en 96/71, artikel 4, lid 2)

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A007] Heeft de dienstverlener in uw land (de lidstaat van vestiging)
contracten uitgevoerd? (2014/67, artikel 4, lid 2, onder e))

[A007] Heeft de dienstverlener in uw land (de lidstaat van vestiging) contracten uitgevoerd?
(2014/67, artikel 4, lid 2, onder e))

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A008] Welke omzet heeft de dienstverlener in uw land (de lidstaat van
vestiging) gemaakt? (2014/67, artikel 4, lid 2, onder e))

[A008] Welke omzet heeft de dienstverlener in uw land (de lidstaat van vestiging) gemaakt?
(2014/67, artikel 4, lid 2, onder e))

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

[A009] Wat is de wereldwijde omzet van de dienstverlener? (2014/67,
artikel 4, lid 2, onder e))

[A009] Wat is de wereldwijde omzet van de dienstverlener? (2014/67, artikel 4, lid 2, onder e))

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

[A010] Welke omzet heeft de dienstverlener in uw land (ontvangende
lidstaat) gemaakt? (2014/67, artikel 4, lid 2, onder e))

artikel 4, lid 2, onder e))

[A010] Welke omzet heeft de dienstverlener in uw land (ontvangende lidstaat) gemaakt? (2014/67,

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

[A011] Kunt u informatie geven over het goed gedrag/de goede reputatie
van de dienstverlener?

[AO11] Kunt u informatie geven over het goed gedrag/de goede reputatie van de dienstverlener?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A012] Heeft de dienstverlener inbreuken gepleegd op de toepasselijke
nationale regels inzake transnationale detachering? Zo ja, geef hierover
aanvullende informatie.

[A012] Heeft de dienstverlener inbreuken gepleegd op de toepasselijke nationale regels inzake
transnationale detachering? Zo ja, geef hierover aanvullende informatie.
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Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A013] Is de detacherende onderneming onder curatele geplaatst of
insolvent verklaard? Zo ja, geef nadere informatie (inclusief informatie
over de bewindvoerder of curator).

[A013] Is de detacherende onderneming onder curatele geplaatst of insolvent verklaard? Zo ja, geef
nadere informatie (inclusief informatie over de bewindvoerder of curator).

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A014] Is het opgeven adres een adres van de dienstverlener?

[A014] Is het opgeven adres een adres van de dienstverlener?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A015] Behoort het vermelde registratienummer toe aan de

dienstverlener?

[A015] Behoort het vermelde registratienummer toe aan de dienstverlener?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A016] Kunt u aangeven welke soorten activiteiten de dienstverlener

ontplooit?

[A016] Kunt u aangeven welke soorten activiteiten de dienstverlener ontplooit?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A017] Kunt u aangeven in welke sectoren de dienstverlener in uw

lidstaat actief is?

[A017] Kunt u aangeven in welke sectoren de dienstverlener in uw lidstaat actief is?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A018] Heeft het bedrijf toestemming om de onderstaande activiteit in

uw lidstaat te verrichten?

[A018] Heeft het bedrijf toestemming om de onderstaande activiteit in uw lidstaat te verrichten?

Dienstverleningsactiviteit

Boekhoudkundige, audit- en fiscale diensten

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord
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[A019] Is het bedrijf gewoonlijk economisch actief in uw lidstaat?

[A019] Is het bedrijf gewoonlijk economisch actief in uw lidstaat?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A020] Gaat het daarbij om de geregistreerde activiteiten?

[A020] Gaat het daarbij om de geregistreerde activiteiten?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A024] Is de dienstverlener geregistreerd als uitzendbureau?

[A024] Is de dienstverlener geregistreerd als uitzendbureau?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A025] Heeft het uitzendbureau een vergunning als uitzendbureau

aangevraagd in uw land?

[A025] Heeft het uitzendbureau een vergunning als uitzendbureau aangevraagd in uw land?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A026] Is het uitzendbureau wettig geregistreerd in uw land?

[A026] Is het uitzendbureau wettig geregistreerd in uw land?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A027] Heeft het uitzendbureau een kantoor in uw land?

[A027] Heeft het uitzendbureau een kantoor in uw land?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A028] Verricht het uitzendbureau zijn activiteiten hoofdzakelijk in uw

land?

[A028] Verricht het uitzendbureau zijn activiteiten hoofdzakelijk in uw land?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord
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[A029] Kunt u aangeven welke soorten activiteiten het uitzendbureau

ontplooit?

[A029] Kunt u aangeven welke soorten activiteiten het uitzendbureau ontplooit?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A030] Heeft het uitzendbureau administratief personeel in dienst in uw

land?

[A030] Heeft het uitzendbureau administratief personeel in dienst in uw land?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A031] Heeft het uitzendbureau in uw land contracten uitgevoerd?

[A031] Heeft het uitzendbureau in uw land contracten uitgevoerd?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[A032] Welke omzet heeft het uitzendbureau in uw land gemaakt?

[A032] Welke omzet heeft het uitzendbureau in uw land gemaakt?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

[A033] Wat is de wereldwijde omzet van het uitzendbureau?

[A033] Wat is de wereldwijde omzet van het uitzendbureau?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

[A034] Heeft de inlenende onderneming het uitzendbureau ingelicht
over de arbeidsvoorwaarden en -omstandigheden? (96/71, artikel 3, lid 1,

onder b))

[A034] Heeft de inlenende onderneming het uitzendbureau ingelicht over de arbeidsvoorwaarden en -
omstandigheden? (96/71, artikel 3, lid 1, onder b))

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord

Uitgebreid antwoord

[B0O01] Zijn de werknemers in uw land in dienst genomen? (2014/67, art.
4, lid 2, onder b))

[BO01] Zijn de werknemers in uw land in dienst genomen? (2014/67, art. 4, lid 2, onder b))

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord Ja
Uitgebreid antwoord (en) sample text
Training 8 21/05/2021 12:23 CEST
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[B002] Zijn de werknemers vanuit uw land gedetacheerd? (2014/67, art.

4, lid 2, onder b))

[B0O02] Zijn de werknemers vanuit uw land gedetacheerd? (2014/67, art. 4, lid 2, onder b))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[BO03] Werken de gedetacheerde werknemers gewoonlijk in uw land?
(2014/67, art. 4, lid 3, onder c))

[BO03] Werken de gedetacheerde werknemers gewoonlijk in uw land? (2014/67, art. 4, lid 3, onder c))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[B004] Werken de gedetacheerde werknemers gewoonlijk vanuit uw
land? (2014/67, art. 4, lid 3, onder c))

[BO04] Werken de gedetacheerde werknemers gewoonlijk vanuit uw land? (2014/67, art. 4, lid 3,
onder c))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[B0O05] Zijn de gedetacheerde werknemers teruggekeerd naar en weer
gaan werken in uw land na afloop van de betrokken werkzaamheden of
diensten? (2014/67, art. 4, lid 3, onder d))

[BOO5] Zijn de gedetacheerde werknemers teruggekeerd naar en weer gaan werken in uw land na
afloop van de betrokken werkzaamheden of diensten? (2014/67, art. 4, lid 3, onder d))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[BO06] Zullen de gedetacheerde werknemers naar verwachting weer
terugkeren naar en gaan werken in uw land na afloop van de betrokken
werkzaamheden of diensten? (2014/67, art. 4, lid 3, onder d))

[BO06] Zullen de gedetacheerde werknemers naar verwachting weer terugkeren naar en gaan werken
in uw land na afloop van de betrokken werkzaamheden of diensten? (2014/67, art. 4, lid 3, onder d))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[B0O07a] Voor welke taken zijn de werknemers gedetacheerd?

[BOO7a] Voor welke taken zijn de werknemers gedetacheerd?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Boekhoudkundige, audit- en fiscale diensten
Administratiediensten

Diensten voor openbaar bestuur, defensie en sociale verzekering
Volwasseneneducatie en andere vormen van onderwijs

Uitgebreid antwoord

(en) sample text
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[BOO7b] Wat voor taken verrichten de werknemers gewoonlijk in uw
land?

[BOO7b] Wat voor taken verrichten de werknemers gewoonlijk in uw land?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord Boekhoudkundige, audit- en fiscale diensten
Administratiediensten

Diensten voor openbaar bestuur, defensie en sociale verzekering
Volwasseneneducatie en andere vormen van onderwijs

Uitgebreid antwoord (en) sample text

[B007c] Zijn de gedetacheerde werknemers in dienst van een in uw land

gevestigd uitzendbureau? (96/71, artikel 3, lid 1, en artikel 1 ter)

(96/71, artikel 3, lid 1, en artikel 1 ter)

[BO07c] Zijn de gedetacheerde werknemers in dienst van een in uw land gevestigd uitzendbureau?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text
Antwoord Ja
Uitgebreid antwoord (en) sample text

[BO07d] Vervangt/verving de gedetacheerde werknemer een andere

werknemer die op dezelfde plaats voor dezelfde dienstverlener dezelfde

taak verrichtte? (96/71, artikel 3, lid 1 bis)

[BO07d] Vervangt/verving de gedetacheerde werknemer een andere werknemer die op dezelfde
plaats voor dezelfde dienstverlener dezelfde taak verrichtte? (96/71, artikel 3, lid 1 bis)

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text
Antwoord Ja
Uitgebreid antwoord (en) sample text

[BOO7e] Heeft de inlenende onderneming het uitzendbureau ingelicht
over het uitzenden van werknemers naar een andere lidstaat? (96/71,
artikel 3, lid 1 ter)

werknemers naar een andere lidstaat? (96/71, artikel 3, lid 1 ter)

[BOO7e] Heeft de inlenende onderneming het uitzendbureau ingelicht over het uitzenden van

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text
Antwoord Ja
Uitgebreid antwoord (en) sample text

[BO07f] Heeft de inlenende onderneming het uitzendbureau ingelicht

over de arbeidsomstandigheden en beloning? (96/71, artikel 3, lid 1 ter)

en beloning? (96/71, artikel 3, lid 1 ter)

[BOO7f] Heeft de inlenende onderneming het uitzendbureau ingelicht over de arbeidsomstandigheden

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text
Antwoord Ja
Uitgebreid antwoord (en) sample text

[B0O08] Zijn de gedetacheerde werknemers onderdaan van uw land?

[BO08] Zijn de gedetacheerde werknemers onderdaan van uw land?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text
Antwoord Ja
Uitgebreid antwoord (en) sample text
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[BO09] Hebben de gedetacheerde werknemers (onderdanen van landen
buiten de EU) een geldige werkvergunning?

[BO09] Hebben de gedetacheerde werknemers (onderdanen van landen buiten de EU) een geldige
werkvergunning?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text
Antwoord Ja
[B009.1] Zo ja, voor welke periode is (en) sample text

dit/zijn deze afgegeven?

Uitgebreid antwoord (en) sample text

[BO10] Bestaat er tussen de gedetacheerde werknemers (onderdanen van
landen buiten de EU) en de werkgever een wettig dienstverband in uw

land?
[BO10] Bestaat er tussen de gedetacheerde werknemers (onderdanen van landen buiten de EU) en de
werkgever een wettig dienstverband in uw land?
Gegevens betreffende de vraag (en) sample text
Antwoord Ja
Uitgebreid antwoord (en) sample text

[BO11] Is de informatie over de bevoegde autoriteiten online
beschikbaar? (2014/67, artikel 3 en artikel 5)

[BO11] Is de informatie over de bevoegde autoriteiten online beschikbaar? (2014/67, artikel 3 en
artikel 5)
Gegevens betreffende de vraag (en) sample text
Antwoord Ja
Link (URL) naar gegevens over sample text
bevoegde autoriteit
Uitgebreid antwoord (en) sample text

[B012] Was er voor de detachering al een wettig dienstverband tussen de
werknemers en de dienstverlener?

[B0O12] Was er voor de detachering al een wettig dienstverband tussen de werknemers en de
dienstverlener?
Gegevens betreffende de vraag (en) sample text
Antwoord Ja
[B012.1] Begindatum(s) (en) sample text
Uitgebreid antwoord (en) sample text

[BO12a] Waren de gedetacheerde werknemers al voor de detachering in
uw land aan het werk?

[BO12a] Waren de gedetacheerde werknemers al voor de detachering in uw land aan het werk?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text
Antwoord Ja
Uitgebreid antwoord (en) sample text

[BO13] Is er nog steeds een wettig dienstverband tussen de
gedetacheerde werknemers en de dienstverlener?

[BO13] Is er nog steeds een wettig dienstverband tussen de gedetacheerde werknemers en de
dienstverlener?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text

Antwoord Ja

[BO13.1] Werken de gedetacheerde werknemers echt voor de dienstverlener?
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Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[BO13b] Wat is de plaats (het land) van de werkzaamheden volgens de

arbeidsovereenkomst?

[BO13b] Wat is de plaats (het land) van de werkzaamheden volgens de arbeidsovereenkomst?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Oostenrijk

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[B013c] is de arbeidsovereenkomst in uw land gesloten?

[BO13c] is de arbeidsovereenkomst in uw land gesloten?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[B013d] Is er een meeneembaar document A1 (PD Al) afgegeven voor de

werknemer?

[B013d] Is er een meeneembaar document Al (PD Al) afgegeven voor de werknemer?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

[BO13d.1] (Zo ja) Kunt u het
document bijvoegen?

Ja

Bijlage

Bestandsnaam: Test attachment.pdf
Toegevoegd door: EU
Toegevoegd op: 21/05/2021 12:17 CEST

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[B014] Zijn de gedetacheerde werknemers wettig aan het werk in uw

land?

[BO14] Zijn de gedetacheerde werknemers wettig aan het werk in uw land?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[BO15] Kunt u bevestigen dat de gedetacheerde werknemers namens de
dienstverlener werk verrichten?

[BO15] Kunt u bevestigen dat de gedetacheerde werknemers namens de dienstverlener werk
verrichten?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[B0O16] Wanneer wordt iemand volgens de wetgeving van uw land
beschouwd als werknemer voor de toepassing van Richtlijn 96/71/EG?

[B0O16] Wanneer wordt iemand volgens de wetgeving van uw land beschouwd als werknemer voor de
toepassing van Richtlijn 96/71/EG?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

(en) sample text
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[BO17] Worden de werknemers volgens de wetgeving van uw land voor de
toepassing van Richtlijn 96/71/EG beschouwd als gedetacheerde

werknemers?

[B017] Worden de werknemers volgens de wetgeving van uw land voor de toepassing van Richtlijn
96/71/EG beschouwd als gedetacheerde werknemers?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[BO18] Is de gedetacheerde werknemer officieel ingeschreven als
zelfstandige? (96/71, artikel 4, lid 2)

[BO18] Is de gedetacheerde werknemer officieel ingeschreven als zelfstandige? (96/71, artikel 4, lid 2)

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

[B018.1] (Zo ja) Ontvangt de
zelfstandige wekelijks of maandelijks
een vaste beloning van één enkele
klant/onderneming?

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[C001] Kunt u zeggen op welke datum de detachering begon? (2014/67,

art. 4, lid 3, onder a))

[CO001] Kunt u zeggen op welke datum de detachering begon? (2014/67, art. 4, lid 3, onder a))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Nee, zie onder

Begindatum detachering

23/05/2021

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[C002] Kunt u zeggen op welke datum de detachering eindigde?
(2014/67, art. 4, lid 3, onder a))

[C002] Kunt u zeggen op welke datum de detachering eindigde? (2014/67, art. 4, lid 3, onder a))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Nee, zie onder

Einddatum detachering

26/05/2021

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[C003a] Is er een gemotiveerde kennisgeving van verlenging van de
detachering geweest? (96/71, artikel 3, lid 1 bis)

[CO003a] Is er een gemotiveerde kennisgeving van verlenging van de detachering geweest? (96/71,
artikel 3, lid 1 bis)

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[C005] Kunt u de geplande duur van de detachering in het betrokken
geval geven? (2014/67, art. 4, lid 3, onder a))

[CO05] Kunt u de geplande duur van de detachering in het betrokken geval geven? (2014/67, art. 4,
lid 3, onder a))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Nee, zie onder

Uitgebreid antwoord

(en) sample text
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[C006a] Worden reis-, maaltijd-, en verblijfskosten vergoed door de
dienstverlener in overeenstemming met de nationale wetgeving en/of
praktijk die op het dienstverband van toepassing is? (1204/67, artikel 4,
lid 3, onder f) en 2014/67, artikel 3, lid 7)

[CO06a] Worden reis-, maaltijd-, en verblijfskosten vergoed door de dienstverlener in
overeenstemming met de nationale wetgeving en/of praktijk die op het dienstverband van toepassing
is? (1204/67, artikel 4, lid 3, onder f), en 2014/67, artikel 3, lid 7)

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

[C007] Werden de arbeidsplaatsen voorheen ingenomen door
gedetacheerde werknemers? (2014/67, art. 4, lid 3, onder g))

[CO07] Werden de arbeidsplaatsen voorheen ingenomen door gedetacheerde werknemers? (2014/67,
art. 4, lid 3, onder g))

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

Antwoord

Nee, zie onder

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

Eerste document met bijbehorende vragen

Bijlage

Bestandsnaam: Test attachment.pdf
Toegevoegd door: EU - IMI System
Toegevoegd op: 21/05/2021 12:12 CEST

Titel van het document

(en) sample text

Taal van het document

Nederlands (nl)

Vragen

[D101] Is het document in bijlage afgegeven door een autoriteit in uw land?

[D102] Is het document in bijlage inhoudelijk correct?

[D103] Is bijgaand document over het detacherende bedrijf wettig afgegeven in uw land?
[D104] Is het document in bijlage nog geldig?

[D105] Weet u wanneer het document in bijlage is afgegeven?

[D106] Bevestigt het document in bijlage de wettige vestiging van het bedrijf?

[D107] Is de gedetacheerde werknemer wettig houder van het document in bijlage?

Gegevens betreffende de vraag

(en) sample text

werknemer wettig houder van het
document in bijlage?

[D101] Is het document in bijlage Ja
afgegeven door een autoriteit in uw
land?

[D102] Is het document in bijlage Ja
inhoudelijk correct?

[D103] Is bijgaand document over Ja
het detacherende bedrijf wettig
afgegeven in uw land?

[D1041] Is het document in bijlage Ja
nog geldig?

[D105] Weet u wanneer het Ja
document in bijlage is afgegeven?

Afgegeven op 18/05/2021

[D106] Bevestigt het document in Ja
bijlage de wettige vestiging van het
bedrijf?

[D107] Is de gedetacheerde Ja

Uitgebreid antwoord

(en) sample text

Tweede document met bijbehorende vragen

Bijlage

Bestandsnaam: Test attachment.pdf
Toegevoegd door: EU - IMI System
Toegevoegd op: 21/05/2021 12:12 CEST
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Titel van het document (en) sample text

Taal van het document Nederlands (nl)

Vragen [D101] Is het document in bijlage afgegeven door een autoriteit in uw land?

[D102] Is het document in bijlage inhoudelijk correct?

[D103] Is bijgaand document over het detacherende bedrijf wettig afgegeven in uw land?
[D104] Is het document in bijlage nog geldig?

[D105] Weet u wanneer het document in bijlage is afgegeven?

[D106] Bevestigt het document in bijlage de wettige vestiging van het bedrijf?

[D107] Is de gedetacheerde werknemer wettig houder van het document in bijlage?

Gegevens betreffende de vraag (en) sample text
[D101] Is het document in bijlage Nee
afgegeven door een autoriteit in uw
land?
[D102] Is het document in bijlage Nee

inhoudelijk correct?

[D103] Is bijgaand document over Nee
het detacherende bedrijf wettig
afgegeven in uw land?

[D1041] Is het document in bijlage Nee
nog geldig?

[D105] Weet u wanneer het Nee
document in bijlage is afgegeven?

[D106] Bevestigt het document in Nee
bijlage de wettige vestiging van het
bedrijf?

[D107] Is de gedetacheerde Nee

werknemer wettig houder van het
document in bijlage?

Uitgebreid antwoord (en) sample text
Beheersgegevens
Formulier PW - Detachering: Verzoek om informatie over een detachering
Beheerstype Request

Nummer 26803

Status Aanvaard

Versie 1

Datum laatste bijwerking 21/05/2021 12:17 CEST

History

History Item Version: 1

Action: Verzoek bewerkt

Old status: Aanvaard

New status: Aanvaard
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 12:17 CEST

History Item Version: 1

Action: Verzoek aanvaard

Old status: Nog niet aanvaard
New status: Aanvaard
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 12:13 CEST

History Item Version: 1

Action: Verzoek verzonden

Old status: Ontwerp

New status: Nog niet aanvaard
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 12:12 CEST
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History Item

Version: 1

Action: Verzoek opgeslagen
Old status: Beginstatus

New status: Ontwerp
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 12:12 CEST

Link

Link Item

Repository Name: PW - Detachering: Verzoek om informatie over een detachering
Entry Number: 26802

Link Type: Gekopieerd naar

Linked By: IMI System

Date: 21/05/2021 12:12 CEST

Requesting Authority

Naam autoriteit

European Commission
Commission européenne
Europaische Kommission

Informele benaming IMI System
Land EU
Adres Rue de Spa, 2
1000 Bruxelles
Telefoon + +32 229 55470
Fax + +32 229 68867
E-mail IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Naam autoriteit

European Commission
Commission européenne
Europaische Kommission

Informele benaming IMI System
Land EU
Adres Rue de Spa, 2
1000 Bruxelles
Telefoon + +32 229 55470
Fax + +32 229 68867
E-mail IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Naam autoriteit

Training authority
Training authority
Training authority

Informele benaming

Land EU
Adres street and number
1234 town
Telefoon +3212345678
Fax
E-mail training@ec.imi
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